



Org. nr 842000–2407

Verksamheternas årsberättelser

Herrsektionen

Under 2024 har Herrsektionen bestått av Martin Olsson, Thomas Möller, Peter Strandqvist, Glenn Alexandersson, Ola Andersson och Magnus Nilsson.

Sektionen har under året haft 4st sammankomster samt flera träffar.

Spelartruppen har under året bestått av ca 35 seniorspelare och ca 20 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartrupperna bl.a:

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.

Fotbollsverksamheten under 2024

Seniorerna

Under 2024 gjorde Tobias Persson sitt tredje år som huvudtränare. Till sin hjälp har han haft Kristian Hermansson (Ass. tränare), Roland Nilsson (Lagledare) och Magnus Holmqvist som hjälptränare.

Tobias Persson fortsätter som huvudtränare 2025. Ny assisterande tränare blir Rasmus Lilja. I ledarstaben kommer även Kristian Hermansson och Roland Nilsson ingå.

Under året har man haft ca 90 träningstillfällen och spelat 59 st tävlings- och träningsmatcher.

Andra säsongen började lite trögt men sen kom man igång ordentligt. En förlust i sista omgången mot seriesegrarna gjorde att man tappade sista kvalplatsen och slutade på en 4:e plats i div. 4 Västra med 48 poäng.

Under våren och hösten har man haft utvecklingslag i div 2 resp. div 3 som förstärkts av flera spelare från juniorlaget.

Juniorerna

Juniorerna kommer fortsättas att tränas av Niklas Persson och Marcus Saxell som lagledare.

Under året har man haft ca 90st träningstillfällen och spelat 31st tävlings- och träningsmatcher.

/Stehags AIF:s herrsektion och ledare herrjunior

Damsektionen

Damsektionen har under 2024 bestått av Ann-Christin Brunström, Anna-Karin Sjöndin-Magnusson och Helen Hansson. Sektionen har under året stöttat laget i samband med matcherna på Gyavallen med entrén och andra kringaktiviteter och även hållit i andra aktiviteter utanför fotbollsverksamheten.

Spelartruppen har under året bidragit till sin och föreningens verksamhet genom att sälja julgranar, Newbody, Bingolotter och korv.



Fotbollsverksamheten 2024

Under året har laget tränats av Pia Samuelsson, Malin Johansson, Jimmy Holmqvist och Per-Åke Nilsson har varit målvaktstränare.

Truppen har under året varit ganska tunn, med strax under 20 aktiva spelare. Laget har stöttats av yngre spelare underifrån men inför höstsäsongen så fick vi in tre starka nyförvärv, Therese och Helena Ivarsson och Elin Sjöberg. Dessa etablerade spelare bidrog dels med sitt fotbollskunnande, dels som en vitamininjektion till övriga spelare.

Under 2024 så spelade damerna i div 3 där de placerade sig i mitten efter många goda kämpainsatser där framförallt hösten var riktigt stark.

Inför den nya säsongen så fortsätter vi med samma ledare och truppen är i stort oförändrad vilket gör att vi ser an på 2025 med tillförsikt.

/Damsektionen

Ungdomssektionen

Året inleddes med att en ny konstellation av frivilliga tillträdde i sektionen och ganska snart därefter började det arbetas med Gya cup som nu fick bli en sommarcup och flytta tillbaka till Gyavallen igen. Men innan det blev dags för några intensiva dagar i augusti hann vi med lite annat.

Under våren hölls ett välbesökt tränarmöte med syfte att informera om ungdomssektionen samt få input från tränarna kring behov och problem.

Ungdomssektionen arrangerade, med hjälp av frivilliga ungdomstränare, provträningar/bollek för Flickor/Pojkar födda 2019 i maj/juni. Syftet var att hjälpa laget att komma igång med sin verksamhet. Uppslutningen var god och med hjälp av ett gäng engagerade föräldrar kunde laget starta upp sina riktiga träningar över sommaren. I skrivande stund är F/P2019 klubbens största barn och ungdomslag sett till antalet anmälda spelare.

Många ungdomslag har haft god tillströmning av spelare under året. Totalt sett har antalet spelare i sektionen blivit c:a 30 st fler jämfört med 2023. Förutom de allra yngsta har även de äldre pojk- och flicklagen lockat till sig spelare från flera av grannklubbarna. Glädjande är även ett väldigt välbehövligt tillskott av några nya tränare, även om några samtidigt har slutat. Tillsättning av nya tränare har blivit en större fråga än förväntat och vid utgången av 2024 finns det fortfarande lag som behöver förstärkning på tränarfronten även om de mest akuta vakanserna lyckats fyllas under året. Ungdomssektionen har samarbetat med styrelsen för att nå ut med information om behovet av tränare men det är ändå fortsatt svårt att locka ideella. Samtidigt har vi också försökt verka för ett ökat samarbete mellan lagen. Dels mellan de olika flicklagen + damsektionen och dels mellan herrsektionen och pojklagen, något vi hoppas utvecklas vidare under 2025.

Sensommarens nya version av Gya cup var en stor succe, med rekordförsäljning i kiosken, fantastiska domarinsatser, många nöjda gästande lag och god klubbssammanhållning. Cupen krävde dock en omfattande arbetsinsats, vilket kräver förstärkning på ungdomssektionsfronten om vi ska klara av att driva den vidare.

Under hösten hölls en tränardag på Elisefarm, ett arrangemang som möjliggjordes tack vare bidrag från Sparbanken Skåne. Förutom en föreläsning av internationella fotbollsdomaren Sara Persson ägnades en stor del av tiden åt att samla in synpunkter på hur arbetet inom klubben kan förbättras för ungdomslagen, bland annat för att också få veta hur vi kan göra det mer attraktivt att vara



tränare. Synpunkterna från dagen sattes samman i ett dokument för att peka på förbättringar och vägar framåt. En hel del av förändringsförslagen har redan påbörjats tack vare ett gott samarbete med styrelsen.

Säsongen avslutades traditionsenligt med ungdomsavslutning som denna gång hölls i Eslövshallen för att kunna husera det stora antalet barn som nu spelar i klubben. Det var härligt att se så många samlade, och att se hur alla, från 5-åringar till 14-åringar samarbetade i mixade lag kring de utmaningar som presenterades.

/Ungdomssektionen

Gransektionen

Vi har sålt julgranar vid Ica Kvantum Eslöv, Stora Coop Flygstaden samt Matboden i Stehag. Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-5 meter, till bl.a. bostadsrättsföreningar i Eslöv och Lund.

Stort Tack till våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!
Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna och helger.
Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning.
Stort Tack till Ica Kvantum Eslöv, Stora Coop Flygstaden, Matboden i Stehag, LC Industrimek, Connys Entreprenad och Fairyhills Gård.

Gransektionen 2024: Bengt-Arne Davidsson, Anders Nurminen, Glenn Alexandersson, Jens Nilsson, Roland Nilsson, Karl Nilsson, Emil Persson, Viktor Månsson.

/Gransektionen

Sponsorsektionen

Under år 2024 har Sponsorsektionen inom Stehags AIF fortsatt att arbeta för att stödja föreningens verksamhet genom att säkra sponsorer och ekonomiska samarbeten. Sektionen har haft sex protokollförda möten under året, där fokus har legat på att utveckla samarbeten och hitta nya sätt att engagera det lokala näringslivet. Vårt arbete har även inkluderat att bygga och bibehålla långsiktiga relationer med sponsorer som delar föreningens värdegrund.

Programbladet har även i år varit en av de viktigaste inkomstkällorna för sektionen. Vi har haft god uppslutning från lokala företag som ser värdet i att synas i sammanhang som stöder det lokala idrottslivet. Vi vill rikta ett stort tack till alla sponsorer och samarbetspartners som under året valt att stödja Stehags AIF. Ert bidrag har varit avgörande för att möjliggöra föreningens breda verksamhet. Det är glädjande att se hur den gemensamma insatsen från förening och lokala aktörer bidrar till en levande idrottskultur i Stehag.

Vi tackar alla som har bidragit till sponsorsektionens arbete under året och nu lämnar vi över stafettpinnen till nya personer inom föreningen som fortsätter resan framåt.

Med vänliga hälsningar,
Magnus Brunström och Marcus Brunström, Sponsorsektionen 2024

Stugsektionen

Under 2024 har stugsektionen bestått av Sigvard Johansson (sammankallande), Jan-Åke Andersson, Magnus Olofsson, Peter Karlsson, Gert Jönsson och Rickard Alexandersson. Mycket av sektionens löpande arbete innebär att hålla alla ytor i användbart skick vilket även i år skötts med den äran av klippteamet. Det är också ett löpande underhållsarbete av anläggningen som utförs för att vi ska behålla vår anläggning i bästa möjliga skick. Det är inte bara sektionen som jobbar med detta utan det är många medlemmar som involveras i olika aktiviteter. Dessutom har vi tack vare engagerade medlemmar och andra aktörer kunnat genomföra ett antal projekt under året.

Bland de projekt som genomförts kan nämnas:

- Ny belysning på B-planen.
- Komplettering av läktare på alla 3 planerna.
- Fiberdragning till Gyavallen.
- Ombyggnad av kiosken med bl.a. ett nytt försäljningsfönster

Bland de aktiviteter som vi arbetat med men som ännu inte slutförts är dränering av A-planen, en ny 3x3-plan och en ny ledarbod.

Stort tack till alla som ställt upp på olika sätt.

/Stugsektionen

Kiosksektionen

2024 blev ett aktivt år för kiosksektionen med många aktiviteter där kiosksektionen varit inblandade, t.ex. Gya cup och firandet av Gyavallen 30 år. Dessutom har vi glädjande nog haft flera publikdragande matcher, vilket allt som allt resulterat i ett mycket gott ekonomiskt resultat för kiosken.

Inför 2025 har man i samarbete med stugsektion och styrelse investerat i ny kyl och frys samt ytterligare försäljningsfönster, detta hoppas man ska möjliggöra ytterligare försäljning samt effektivisera leveranser av mat och minska matsvinnet.

Sektionen bestod under 2024 av Camilla Andersson och Erica Bagge

/Styrelsen

Gyasektionen

Uthyrningen och tillsyn av anläggningen sköts av CHS Ljus och Ljud (Christian Sitar) enligt avtal med föreningen.

/Styrelsen

Festkommittén

Festkommittén har under året bestått av Louise Brunström (sammankallande) och Anna Nilsson.

Helt enligt traditionen så ha vi anordnat två fester under året. Först ut var årsfesten som gick av stapeln i februari. Den andra festen var naturligtvis Grisfesten. Av olika skäl så var vi tvungna att skjuta på den till i mitten av september, men det visade sig vara ett lyckokast då vi hade rekordmånga festdeltagare och kanonbra stämning inte minst tack vare Midas orkester!

/Festkommittén